MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 033/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2017

CLÁUDIO AFONSO ALFLEN , Prefeito de Victor Graeff, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei Orgânica
Municipal, HOMOLOGA  a classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº
007/2017, Edital de Abertura nº 27/2017, para atividade de estágio remunerado - Nível
Superior.

Área: Direito

Candidato Pontuação Classificação

Maíne Cristieli Beffart 38 pontos 1º

Katiussa Richter 12 pontos 2º

Área: Educação Física

Candidato Pontuação Classificação

Guilherme Wentz 25 pontos 1º

Pedro Henrique Fischer 20 pontos 2º

Área: Fonoaudiologia

Candidato Pontuação Classificação

Alana Luersen Musscopp 74,80 pontos 1º

Cecília Girardello 70 pontos 2º

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 26 de setembro de 2017.

CLÁUDIO AFONSO ALFLEN
Prefeito Municipal